
 

DISTRETTO DI SORGONO

Determinazione  n. 448  del 29 gennaio 2014

Il DIRETTORE DEL DISTRETTO 
 

PREMESSO che con deliberazione della  giunta  Regionale  n.17/5 del  31/03/2011 con la
quale è stato nominato il Direttore Generale  dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTA la  nota  aziendale  prot.  NP/2011/6193   del  12/04/2011  con  la  quale  il  Direttore
Generale  dell'  Azienda  Sanitaria  di  Nuoro  ha  prorogato  tutte  le  deleghe  di  firma  dei
provvedimenti riguardanti l'ordinaria amministrazione, a suo tempo conferite ai Dirigenti  di
struttura; 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n.1770 del 06/12/2013, con la quale è  stato
nominato il Direttore del Distretto Sanitario di Sorgono ;
 
VISTI gli  estratti  conto,  allegati  alla  presente,  per  farne  parte  integrante  e
sostanziale,modello 105, dei mesi di novembre e dicembre 2013, delle Poste Italiane del
Polo  corrispondenza  Sardegna,  relativi  alla  contabilità  della  affrancatura  della
corrispondenza , dai quali risulta, alle date del 27/11/2013 una spesa pari a  € 581,12  al
30/12/2013 una spesa pari a € 660,69, per un totale pari a €. 1,241,81; 

RITENUTO di dover provvedere per le spese sostenute nei mesi di novembre e dicembre
2013 al reintegro del conto credito n. 30065739-001 aperto presso la Direzione Provinciale
delle Poste e delle Telecomunicazioni di Nuoro, per  un importo pari a  €1.241,81;

VISTO  il Decreto legislativo del 30.03.2001 n.165;

VISTA  la  legge regionale  28/07/2006, n.10;

VISTO il Decreto legislativo n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Decreto legislativo n. 229/99 e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

448.odt                                     pag. 1 di 2
                                    

OGGETTO: Reintegro  conto  contrattuale  n.  30065739-001.  Spese  postali  novembre,
dicembre 2013 €1.241,81. GIG n. 3107449C06 legge 136/10  

 



a) Di reintegrare il conto credito con le Poste Italiane per  il periodo novembre e dicembre
2013     per l' importo  di    €1.241,81 registrato con prima nota n° 217353 del 31/12/2013;
b) Di autorizzare il pagamento a titolo di reintegro  spese postali di €1.241,81  per  i mesi di
novembre e  dicembre  2013  a  favore  di  Poste  Italiane  Spa  CRP Nuoro Centro  Gestioni
Anticipi  e  Depositi  a  titolo  di  reintegro  del  conto  contrattuale  n.  30065739-001  ,  da
accreditare  sul  conto  corrente  dedicato  a  Poste  Italiane  Spa  Iban
IT24S0760104800000000761098  aperto per l’affrancatura della corrispondenza spedita dal:

1. Distretto di Sorgono spesa  € 620,91 - Centro di Costo TDSS0 9901
2. Presidio Ospedaliero spesa € 620,90 - Centro  di Costo HPOSC 0199

c) La spesa farà carico, per l’esercizio 2013, sul conto n° 0514030403 “Spese Postali” . Cod.
fornitore n°0205040101-12439-   SIOPE U 3299 – Autor. BS04 2012 2 0

d) incaricare l'esecuzione del presente atto il Servizio bilancio,contabilità programmazione e
gestione risorse.

e) La presente determinazione sarà pubblicata nel sito web aziendale;

                                                        IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
                                                                                     f.to  Dr.ssa Paola Raspitzu)

        
                                                                                                         

Responsabile del procedimento
Estensore della determina
     f.to   Antonia Corriga

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell'Albo on-line
di questa Amministrazione;

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale I
− Resp. Servizio AA.GG. C
− Resp. Servizio Bilancio C
− Direttore Distretto  Sorgono R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

448.odt                                     pag. 2 di 2
                                    


